áplerisq; libri duplices estimant<sup>2</sup>. sa  
muel· malachim· danieliamin· esdras·  
ieremias cum cyntho idest lamentationi  
bus suis. Quomodo igitur iuginti duo  
elementa sunt pque scribimus hebra  
ice omne quod loquimur. et eorum in  
tus uox humana comprehenditur. ita  
iuginti duo uolumina suscipiantur:  
quibus quasi litteris et exordiis inde  
doctrina tenera adhuc et lactans uiri  
nisi eruditur infantia. Primus apud  
eos liber uocatur bresith. quem nos  
genesis dicimus. secundus ellesnoth. q  
exodus uocatur. tertius vaiechra. id est  
leuiticus. quartus uagedaber. quem  
numerū uocamus. quintus addaba  
rim. qui deuteronomius pronotatur.  
Itū sunt quinq; libri moysi. quos appre  
torath idest legem appellant. Secundum  
appharum ordinem faciunt et incipi  
unt abiesu filio naue. qui apud eos  
iosue bennun dicit<sup>2</sup>. Dende subte  
xunt sechim idest iudicū librū. et in  
eundem cōpingunt ruth. quia inde  
bus iudicium facta narratur hystoria.  
Tertius sequitur samuel. quem nos  
regnoꝝ pmū et secundum dicimus. Quart<sup>2</sup>  
malachim idest regum. qui tertio et  
quarto regnoꝝ uolumine continet.  
Meliusq; multo est malachim idest  
regū. quam malachoth idest regnoꝝ  
dicere. Non enī multarū gentium  
regna describit. sed unius istituci

populi. qui tribubus duodecim contine  
tur. Quintus est esayas. sextus ieremias.  
septimus ehechiel. octauus liber duode  
cim appharum. qui apud illos uocatur  
tharasia. Tercius ordo <sup>age ographa.</sup> αΓΙΟΓΡΑΦΑ  
possidet. Et primus liber incipit ab  
iob. secundus ab dauid. quē quinq; incisio  
mbus. et uno psalmorū uolumine com  
prehendunt. Tertius est salomon. tres  
ubros habens. puerbia que illi para  
bolas idest maslot appellant. Quartus  
ecclasten idest coeletis. et quintus can  
tica canticorū. quem titulo syrasim  
pronotant. Sextus est daniel. septimus  
danieliamin. idest uerba dierū. quod  
significatius <sup>cronicon</sup> κρονικόν. id est nu  
merū totius diuine hystorie possim  
appellare. qui uer apud nos <sup>paral. pomenon</sup> ΠΑΡΑΛΗΠΟΜΕΝΟΝ  
ΑΙΝΟΤΗΤΗΝ idest uerba die  
rum. pmus et secundus scribunt<sup>2</sup>. Octauus  
esdras. qui et ipse simuliter apud gre  
cos et latinos induos libros diuisus est.  
Nonis hester. Atq; ita sunt sunt pari  
ter ueteris legis libri iuginti duo. id est  
moysi quinq; appharum octo. agiogra  
forum nouem. quāquam non nulli  
ruth et cyntho inter αΓΙΟΓΡΑΦΑ  
scripturunt. et libros hos insuo putent  
numero suscipiendos. Ac p̄hēc ēē pri  
ſce legis libros iuginti quatuor. quos  
sub numero iuginti quatuor seniorū  
apocalypsis iohannis inducit. adoran  
tes agnum et coronas suas p̄stratis